

Furnizor: TIRES AND PARTS SRL

Nr.ord.com./an: J40/4537/2003

C.I.F.:RO35056829

Sediul: Str. Doamna Ghica Nr. 30, Bl. 11 Sud Ap.

20, Sector 2

Punct de lucru: Sos. FUNDENI nr. 81



Seria: FF TAP 257859

Cumparator:OPS3 - ORDINE SI
PROTECTIE S3 SRL

Nr.ord.com./an: J40/5480/2017

Cod fiscal: ro37410026

Sediul: Sector 3, Calea VITAN
154-158 Bucuresti sect 3

Judet: Bucuresti

Contul: Numerar

Banca: Casa

* IBAN:
Banca
* IBAN:
TREZORERIE BUCURESTI

Nr. Factura: 257859

Data(ziua, luna, anul): 22.06.2020

Nr. aviz insotire a marfii: 10465

Exemplar: 1 2

Capital social: 200,00 lei

Cota T.V.A. : 19%

Scadenta:22.07.2020

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantit.	Pret unitar (fara TVA)	Valoarea	Valoarea T.V.A.
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	PIRELLI-P7 CINTURATO* MOE-S-275/40R18Runflat-99-Y-CA70u2	buc	2,0	991,90	1.983,80	376,92
2	Ecovaloare anvelope 7,5	buc	2,0	7,50	15,00	2,85
3	HANKOOK-VENTUS PRIME 3 K125-S-215/65R16-98-H-CA71u2	buc	2,0	265,70	531,40	100,97
4	Ecovaloare anvelope 15-22 4x4 C-uri	buc	2,0	4,70	9,40	1,79
5	Demontat-Montat anvelopa autoturism 17 inchii	buc	8,0	12,22	97,78	18,58
6	Inlocuire valva cauciuc	buc	12,0	3,82	45,84	8,71
7	Indreptat janta otel 16 inchii	buc	4,0	34,38	137,51	26,13
8	Umflare roata cu Azot	buc	22,0	3,44	75,63	14,37
9	Pachet 17 inchii (Demontat Roata si Anvelopa + Verificat janta + Plumbi + Echilibrat roata + Montat)	buc	4,0	29,03	116,12	22,06
10	Pachet SUV/JEEP R16 (Demontat Roata si Anvelopa+ Verificat janta+ Plumbi+ Echilibrat roata+ Montat)	buc	10,0	27,50	275,02	52,25
11	Saci pentru anvelope	buc	14,0	2,10	29,41	5,59
12	Inlocuire valva cromata	buc	4,0	5,35	21,39	4,06
13	Indreptat janta aliaj 18 inchii	buc	6,0	53,48	320,86	60,96
14	Pachet SUV/JEEP R19 (Demontat Roata si Anvelopa+ Verificat janta+ Plumbi+ Echilibrat roata+ Montat)	buc	4,0	38,20	152,79	29,03
15	Curatare butuc cu spray de cupru	buc	16,0	1,91	30,56	5,81
16	Pachet 18 inchii (Demontat Roata si Anvelopa + Verificat janta + Plumbi + Echilibrat roata + Montat)	buc	4,0	29,03	116,12	22,06
17	Inlaturare urma plumb adeziv jante aliaj	buc	16,0	3,06	48,89	9,29
18	Indreptat janta aliaj 17 inchii	buc	4,0	53,48	213,90	40,64
19	Centrare HAWEKA	buc	20,0	7,64	152,79	29,03
20	Degresare roata	buc	22,0	3,06	67,23	12,77

Prin acceptarea acestei facturi sunt de acord ca firma TIRES AND PARTS sa pastreze si sa prelucreze datele mele conform reglementarilor legale in vigoare.

Documentul a fost emis de

www.Manager-Financiar.ro

Utilizator:1

Calculator:AUTOSOFT14

Nr. deviz:524592

FACTURA CIRCULA FARA SEMNETURA SI STAMPILA CF LEGI 227/2015, PRIVIND CODUL FISCLA. ART 316(29)	Date privind expeditia	Volum: 0,00mc	Greutate:0,00 Kg	Cantitate:4,00 buc	Total	4.441,43	843,87
		Nume delegat: . . .	B.I. / C.I. Seria: Nr. 1 eliberat de	Mijloc de transport:	Total de plata	5.285,30	
	Semnatura: Data tiparii: 22.06.2020 16:45			Service Fundeni	Semnatura de primire		

TITAN (B-dul 1 Decembrie 1918 nr. 33A - Sector 3)

Tel. 0747.057.842

DUDESTI (Calea Dudesti nr. 181 - Sector 3)

Tel. 0749.199.664

FUNDENI (Sos. Fundeni nr. 81 - Sector 2)

Tel. 0749.199.665

BANEASA (B-dul Aerogarii nr. 38 - Sector 1)

Tel. 0749.199.663

MILITARI (B-dul Iuliu Maniu nr. 123-129 - Sector 6)

Tel. 0749.199.666

www.auto-soft.ro